
UCHWAŁA NR  XIX/170/2008

RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr V/35/2007 Rady Gminy Przywidz z dnia 28 lutego 2007 roku 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu.

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.)) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.

zm.) 

Rada Gminy Przywidz

uchwala, co następuje:

§ 1.

W Statucie Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu, zatwierdzonego uchwałą Nr

V/35/2007 Rady Gminy Przywidz z dnia 28 lutego 2007 roku, art.8 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„  Rada składa się z 7 ( siedmiu) osób, w tym z 5 (pięciu) wybieranych przez Radę Gminy Przywidz

oraz 2 ( dwóch) pełniących tę funkcję na mocy innych przepisów.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z zaistniałymi rozbieŜnościami pomiędzy ilością członków wybranych do Rady Społecznej a

ilością ustaloną uchwałą Nr  V/37/2007, mając na względzie zapewnienie szerokiego udziału czynnika

społecznego we współdziałaniu z Gminnym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Przywidzu, podjęcie uchwały

wydaje się celowe i uzasadnione.

Opinia Rady Społecznej w/w sprawie jest pozytywna. Rada wnioskuje o zwiększenie liczby członków Rady

Społecznej do 7 osób. 


